PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA - CASA CIVIL
SCN QUADRA 02 BLOCO E - CEP 70712-905 - Brasília/DF

Telefone: (61) 3424-3875 - https://www.iti.gov.br

DESPACHO Nº 0206193/2018/PRESIDÊNCIA

Processo nº 00100.000263/2018-28

Interessado: AR ECONTABILSS

DEFIRO o pedido de prorrogação para o funcionamento dos Postos Provisórios da AR
ECONTABILSS, vinculada à AC DIGITALSIGN e nas demais cadeias nas quais a AR encontra-se
credenciada, no período final de 31/05/2018 à 27/09/2018, como segue:

PP Balneário Piçarras_SC: Avenida Emanoel Pinto, 179, Centro, Balneário Piçarras-SC
PP Cachoeira do Sul_RS: Rua Julio de Castilhos, 914, apto 301, Centro, Cachoeira do Sul-
RS
PP Capinzal_SC: Rua Luiz Dorini, 241, Centro, Capinzal-SC
PP Carlos Barbosa_RS: Rua Buarque de Macedo, 4191, Sala 4, Centro, Carlos Barbosa-
RS
PP Chapecó_SC: Av. Porto Alegre, n 1315, letra D- Sobreloja, Chapecó-SC
PP Chaqueadas-RS: Rua Waldemar Rodrigues, 395, sala 07, Centro, Charqueadas-RS
PP Dois Irmãos_RS: Rua Sapiranga, 30, sala 108, Centro, Dois Irmãos-RS
PP Encruzilhada do Sul_RS: Avenida Coronel Honório Carvalho, nº 1306, Centro,
Encruzilhada do Sul –RS
PP Formigueiro_RS: Rua Carlos Darci Lorentz, nº 167 ,sala 2, Centro, Formigueiro-RS
PP Fraiburgo_SC: Rua Padre Biágio Simonetti, 185, Cetro, Fraiburgo – SC
PP Itaqui_RS: Av. Borges de Medeiros, 570, José da Luz, Itaqui – RS
PP Laguna_SC: Rua Toledo Pizza, 802, sala 1, Navegantes, Laguna – SC
PP Penha_SC: Rua Nilo Anastácio Vieira, 25, sala 3, Centro, Penha-SC
PP Rio Verde_GO: Rua Bebé Borges, S/N, Qd 0013, lote 31, Residencial Canaã, Rio
Verde-GO
PP Rosário do Sul_RS: Rua João Brasil, 1014, Oliverio Ramos de Vasconcelos, Rosário do
Sul – RS
PP Santa Maria_RS: Avenida Rio Branco, Nº 639, Sala 100E, Centro, Santa Maria-RS
PP Santo Antônio do Patrulha_RS: Avenida Rio Branco, Nº 639, Sala 100E, Centro, Santa
Maria/RS
PP São Leopoldo_RS: Rua Buenos Aires, 25, Sala 104, Scharlau, São Leopoldo-RS
PP São Pedro do Sul_RS: Rua Expedicionário Almeida, 539, Centro, São Pedro do Sul-RS
PP Tramandaí_RS: Avenida Fernandes Bastos, 348, 1 Andar, Centro, Tramandaí/RS
PP Trombudo Central_RS: Praça 22 de Julho, nº 54, 2º andar, Centro, Trombudo Central-RS
PP Tupanciretã_RS: Avenida Vaz Ferreira, 1057, sala 203, Centro, Tupanciretã-RS
PP São Pedro do Sul_RS: Rua Expedicionário Almeida, 539, Centro, São Pedro do Sul-RS
PP Vila Nova do Sul_RS: Av. Sincero Lemes, 651, Centro, Vila Nova do Sul –RS
PP Caçapava do Sul - Rua XV de Novembro, 236, sala 1, Centro, Caçapava do Sul-RS

Publique-se.

Despacho PRESIDÊNCIA 0206193         SEI 00100.000263/2018-28 / pg. 1

GASTÃO JOSÉ DE OLIVEIRA RAMOS

Documento assinado eletronicamente por Gastão Jose de Oliveira Ramos,
Presidente, em 23/08/2018, às 01:43, conforme horário oficial de Brasília,
com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com
fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.
Nº de Série do Certificado: 1196012486691539497

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0206193 e o código CRC 0D2F918D.

Referência: Processo nº 00100.000263/2018-28 SEI nº 0206193

Despacho PRESIDÊNCIA 0206193         SEI 00100.000263/2018-28 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho PRESIDÊNCIA 0206193